PORTARIA Nº, 323 DE 01 DE OUTUBRO DE 2014.
HOMOLOGA A LICITAÇÃO Nº 12/2014, MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS, E ADJUDICA O OBJETO A EMPRESA VENCEDORA
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologa a licitação nº 012/2014, modalidade tomada de preços, cujo objeto visa a contratação de empresa para execução de obra de engenharia, consistente na construção de rede pluvial, para prevenção de deslizamentos de encostas, na Rua Antonio Costenaro Filho, neste município, e adjudica o objeto licitado à empresa CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA, inscrita no CNPJ n.º 06.099.082/0001-50, pelo valor total de R$ 112.117,07 (cento e doze mil, cento e dezessete reais e sete centavos).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 01 DE OUTUBRO DE 2.014.

EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal